Cariacica, 25 de julho de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1745/2024
Proposição: Indicação n° 1025/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos moradores, para seja
que seja feita em caráter de urgência a limpeza pública entre as Ruas Mato Grosso e Belo
Horizonte no Bairro Valverde, Cariacica/ES. Diante do cenário, solicito que seja tomada a
seguinte providencia, uma realização de limpeza completa entre as ruas citadas acima,
incluindo a remoção de lixo, entulho e vegetação excessiva. Acreditamos que essas
medidas contribuirão significamente para a melhoria da qualidade de vida dos municipes,
além de preservar o meio ambiente e promover uma imagem mais positiva de nossa cidade.
Portando, entendo a necessidade de um investimento, por parte do poder público, para
garantir melhor qualidade de vida aos munícipes. Neste sentido, solicito o apoio dos pares
para aprovação desta indicação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rafael Viganor da Silva
Diretor(a) Geral

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003300380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-07-25T15:32:44-0300